TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
      BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                              ***                                          Bù Đăng, ngày 5 tháng 8 năm 2019
                    Số: 30  /CV - HĐTN

   “V/v huy động ĐVTN tham gia trồng cây

        lâm nghiệp tại Khu bảo tồn văn hóa

           X, tiêng sok Bom Bo năm 2019.
              (Có điều chỉnh)
 Kính gửi:  - BCH cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc huyện.

- Căn cứ kế hoạch số 99 /KH-UBND ngày 2 tháng 8 năm 2019 của UBND huyện về việc Đoàn thanh niên tham gia trồng cây lầm nghiệp trên diện tích đất quy hoạch trồng cây cảnh quan tại Khu bảo tồn văn hóa X’tiêng sok Bom Bo năm 2019;
BTV huyện Đoàn thông báo đến BCH các cơ sở Đoàn trực thuộc huy động ĐVTN tham gia dự lễ phát động và trồng cây tại Khu bảo tồn nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian:  6 giờ 30 ngày 6/8/2019

2. Địa điểm: Tại Khu bảo tồn văn hóa X’tiêng sok Bom Bo

3. Nội dung: Dự lễ phát động và trồng cây tại Khu bảo tồn văn hóa X’tiêng sok Bom Bo.
4.  Đối tượng: Là Đoàn viên thanh niên trên địa bàn huyện Bù Đăng.
5. Số lượng tham gia:

 -  BCH Đoàn thị trấn Đức Phong; Đoàn xã Minh Hưng; Đoàn xã Đoàn Kết; Đoàn xã Bom Bo; Đoàn xã Thọ Sơn; Đoàn xã Đường 10; Đoàn xã Đức Liễu. Mỗi đơn vị 20 ĐVTN
- Các chi Đoàn khối cơ quan, HCSN trực thuộc huyện Đoàn. Mỗi Chi Đoàn vận động 4 ĐVTN.
- BCH Đoàn cơ sở Đoàn Quân Sự 10 ĐVTN; Chi Đoàn Công An huyện 20 ĐVTN .

- Đoàn trường THCS- THPT Lương Thế Vinh 50 ĐVTN
* Lưu ý:

- Do Bí thư hoặc phó bí thư làm trưởng Đoàn

- Mỗi đơn vị tham gia trồng cây tự trang bị những vật dụng lao động cần thiết (cuốc, dao……).
- BTV Huyện Đoàn yêu cầu tất cả ĐVTN dự lễ và trồng cây mặc áo thanh niên Việt Nam, quần sẫm màu. Riêng khối LLVT mặc trang phục của ngành.

Trên đây là công văn triệu tập cán bộ Đoàn, Đoàn viên thanh niên tham dự lễ phát động và trồng cây tại Khu bảo tồn văn hóa X’tiêng sok Bom Bo năm 2019. BTV Huyện Đoàn đề nghị các đơn vị quản lý, báo cáo quân số, đảm bảo chỉ tiêu phân bổ và thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:                                                               TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
· BTV huyện Đoàn;
                   BÍ THƯ

· Như kính gửi;                                                                                                   đã ký
· Lưu VP.

                                                                             Điểu Khuê
KHẨN